信息工程学院关于2025年度学风建设月活动
先进班级、先进个人名单公示
经个人和班级申报，学院党政联席会议评审，拟将高圣轩等55名同学评为学风建设月先进个人，信22（1）计算机等19个班级评为学风建设月先进班级，现予以公示，公示时间为2025年5月29日至5月31日。公示期间，如有异议，请向学院学生工作办公室反映，地点：通榆校区5号楼202室学工办，联系电话：17368099998，邮箱：zonghe6541@163.com
附件：信息工程学院2025年秋学期学风建设月活动先进班级、先进个人名单公示

信息工程学院
2025年5月29日

2025年学风建设月活动先进班级
信息工程学院（19个）
	信22（1）计算机
信22（4）软件
信22（7)物联网Q
信22（10）数媒Q
信22（11)大数据Q
信22（12)大数据Q
信22（13)大数据Q
信23（1）计算机
信23（5）软件
信23（6）软件

	信23（10）物联网
信23（15)大数据
信23（17）大数据
[bookmark: _GoBack]信24（3）计算机
信24（9）物联网
信24（11）物联网
信24（14）大数据
信24（15）大数据
信24（16）大数据

2025年学风建设月活动先进个人
信息工程学院（55人）
信22(1)计算机	高圣轩
信22(2)软件	张传坤	林一鸣
信22(3)软件	张佳康
信22(4)软件	陈	祥
信22(5)物联网Q	邬诗怡
信22(6)物联网Q	陶一帆
信22(7)物联网Q	周雨桐
信22(8)物联网Q	丁飞月
信22(9)数媒D	陆宇婷
信22(10)数媒Q	姜宇豪
信22(11)大数据Q	赵士茹
信22(12)大数据Q	潘子怡
信22(13)大数据Q	高	怡
信23(1)计算机	邱	薇		张与同
信23(2)计算机	祝	磊
信23(3)软件	时	睿		徐一鸣
信23(5)软件	金友柯	郑婧怡
信23(7)数媒	孙	雅
信23(8)数媒	张珍珍	刘	奕		黄	可
信23(9)数媒	姚乐寒	霍文晞
信23（10）物联网	徐杨杰
信23(11)物联网	周娇娇	梁	昊
信23(12)物联网	胡	薇
信23(13)物联网	刘思语
信23(14)大数据	潘仁鑫
信23(15)大数据	刘鑫赫	李思涵
信23(16)大数据	蔡田恬
信23(17)大数据	任旭东
信24(1)计算机	杨天龙
信24(2)计算机	费培琳
信24(3)计算机	吴政权	仓	鑫
信24(4)计算机	郯俊涵
信24(5)软件	鹿桓玮
信24(6)软件	戴金祺
信24(7)软件	冯孝源
信24(8)软件	景浩然
信24(9)物联网	徐寿延
信24(10)物联网	赵泽瑞	卫晨莹
信24(11)物联网	董彦辰
信24(12)物联网	熊世城
信24(13)大数据	殷浩男
信24(14)大数据	江语晨
信24(15)大数据	孙文静
信24(16)大数据	孙一鸣